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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE'CIYQES 

"DE NOVO"sh.p.k 
NIPT 1,31911021F 

Adresa: Rruga "Frederik Shirnka", Pa/late! Gnra", Ku/la 3, Shkalla I, kati 2, Nr.1, Tirane 
Cel: +355 693041355 	 e-mail: infb@denovo.al  

Ni. 13/5 Prot 
Ni. 0149-18 Regj Tirane me, 29/01/ 2019 

URDHER 
"PER HEQJEN  E  SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

Drejtuar: 	Qendra Kombetare e Biznesit 
Per dijeni:  Shoqeria "Antea Cement" sh.a, NIPT:K61914005R, adm.Mario Bracci 
Adresa: 	Kashar, Katundi i Ri, Autostrada Tirane-Durres, Tirane 
Kreditor : Agjensia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN) 

Adresa: 	_  Bulevardir_13ajram CurriL,' Blloku!'Vasil Shanto", Tirane 

Prane Studios Permbarimore "DE NOVO" shpk, me kerkese te pales kreditore eshte regjistruar ceshtja permbarimore me numer 
0149-18 regj dhe me pale: 

Kreditor : Agjensia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN) 

Debitorit : Shoqeria "Antea Cement" sh.a, NIPT:K61914005R, adm.Mario Bracci 

Objekti : Likuj dim gjobe 
KONSTATOVA: 

Per titullin ekzekutiv "Mase Administrative Nr.8701 Prot, date 08/10/2014", eshte leshuar Urdhri i Ekzekutimit Nr.621 Regi.Them, 
date 27/04/2015 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane", me pale kreditore Agjensia Kombetare e Burimeve Natyrore 
(AKBN) dhe pale debitore Shocieria "Antea Cement" sh.a, NIPT:K61914005R, adm.Mario Bracci, Adamantios Frantzis. 
NE baze te nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jone eshte marre vendimi i kalimit ne ekzekutim t detyrueshem duke vendosur masen e 
sekuestros mbi kuotat  /  aksionet e debitorit Shocieria "Antea Cement" sh.a, NIPT:K61914005R, adm.Mario Bracci  . 

Me shkresen nr. 913/1 Prot, date 24.01.2019 pala lcreditore AKBN ka kerkuar pushimin e ekzekutimit  te 

Per 	 kete 	 arsye 
Ne baze te neneve 616, 617 e ne vijim te K.Pr.Civile. 

URDHEROJ: 
I. Heqjen e mases se sekuestro konservative mbi lcuotat  /  aksionet e debitorit  Shoqeria  "Antea Cement" sh.a, NIPT:K61914005R, 
adm.Mario Bracci, Ada  mantios  Frantzis , si dhe mbi te drejtat qe rdedhin nga zoterimi i ketyre kuotave  /  aksioneve. 
2. Heqjen e masts se sekuestros konservative në t tjera kuota / aksione te cilat zoterohen nga pala debitore ne shoqerite e tjera te 
regjistruara prane regjistrit tregtar. 
3. Per veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
4. Per personat qe behen pengese ne zbatimin e ketij urdhri do te men -en te gjitha masat e parashikuara ne neni 598  e  ne vijim te 
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal. 
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